1 .. _~

PREFEITURAMUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 025/2018- GP.

Porto Ferreira, 10 de janeiro de 2018.

Exmo Sr.
MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO
D.D. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 580/2017

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, autoria do nobre

Vereador José Gustavo Braga Coluci, seguem anexas informações do

Sr. Marco Aurélio Aona, Secretário de Infraestrutura, Obras e Meio

Ambiente ..

CNPJ: 45.339.363/ ,01-
Praça Cornélio Procópio, n090- Centro - Po ~-fe eira,

Fone:(19) 3589-5201 / 3589-5202 / '.89-.
www.portoferreira.sp.qov.brlgabinete@port-reira.sp.gov.br

omento, renovo protestosSendo o que me cu

de estima e consideração.

Atenciosamente,

PREFEITURA DE PORTO FERREIRA
-»: CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS EMEIO AMBIENTE

PORTO FERREIRA

Ofício nO018/2018· SIOMA

Porto Ferreira, 10 de Janeiro de 2018.

Ao

Excelentíssimo Prefeito Municipal
Sr. Rômulo Luís de Lima Ripa

Prezado Senhor,

Em atendimento ao Requerimento nO580/2017, subscrito pelo nobre vereador Sr.

José Gustavo Braga Coluci, concernente à existência de pontos de alagamentos em vias públicas,

temos a informar que:
No que tange ao disposto no Item 02, referente a pontos de alagamento na Av.

João Martins da Silveira Sobrinho, no acesso a Rua Daniel de Oliveira Carvalho, próximo ao Portal de

Entrada, já oficiamos por 03 (três) vezes a Concessionária de Rodovias do Interior Paulista S/A -
Intervias a cerca do assunto, e estamos aguardando nova manifestação, uma vez que na anterior a

concessionária havia se eximido das responsabilidades.

Quantos aos demais itens (01, 03, 04 e 05), a equipe técnica da SIOMA procederá

com levantamentos in loco para posterior elaboração das demais etapas.
Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Secretaria Infraestrutura, Obras e Meio Ambiente
CNPJ: 45.339.363/0001-94

Avenida João Marfins da Silveira Sobrinho, 653
Fone: (19) 3589-3600

www.portoferreira.sp.gov.br

Câmara Municipal de Porto Ferreira
MPA - Módulo ~e Prótocolo e Arquivo

Comprovante de Protocolo
~ conAm

11/01/2018

Tipo/Processo: E - 5447 / 2018
Requerente
Tel. Cantata

Usuário

Assunto
Departamento

Histórico

Data/Hora 11/01/2018 - 14:51:36
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
19 35895200

PAULO RICARDO MUTINELLI

RESPOSTA REQUERIMENTO
Protocolo

Ofício N° 025/2018, encaminhando resposta ao Requerimento N°
580/2017.

Câmara Municipal de Porto Ferreira
AV. 24 de Outubro Centro Porto Ferreira SP 13660-970

1